

## **Eriksson Stilladser A/S**

**Lunikvej 1  
2670 Greve**

**CVR-nummer 41410566**

### **Årsrapport**

**1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. marts 2021

---

Jack Eriksson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Eriksson Stilladser A/S  
Lunikvej 1  
2670 Greve

Hjemstedskommune: Greve  
CVR-nummer: 41410566  
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Bestyrelse

Allan Jensen  
Frank Aarslew-Jensen  
Claus Baumann  
Jack Eriksson  
Jan Andersen

### Direktion

Jack Eriksson

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive stilladsvirksomhed og anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret et overskud på 3.143 t.kr. Det er ledelsens vurdering af årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatet for regnskabsåret har været påvirket af afholdte omkostninger til montering af partikelfiltre i alt kørende materiel. Det er en del af selskabets strategi at opretholde stort fokus på bæredygtighed fremadrettet. Virksomheden har som led i sin vækst- og strategiplan været nødsaget til at afholde omkostninger til flytning af den centrale administration, hvilket ligeledes har påvirket årets resultat.

Virksomheden er i proces med ISO 9001 certificering der forventes afsluttet i regnskabsåret 2022.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2020 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.554.553</b>
1	Personaleomkostninger	-27.830.092
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-970.397
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.754.065</b>
2	Finansielle indtægter	23.664
	Finansielle omkostninger	-506.444
	<b>Resultat før skat</b>	<b>4.271.285</b>
3	Skat af årets resultat	-1.127.807
	<b>Årets resultat</b>	<b>3.143.478</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	3.143.478
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>3.143.478</b>

Note	<b>Balance</b>	2020 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>	
	Goodwill	1.200.000
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.200.000</b>
4	Indretning af lejede lokaler	260.057
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.207.633
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>28.467.690</b>
	Deposita	282.532
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>282.532</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.950.222</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.618.496
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.221.803
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	735.511
	Andre tilgodehavender	1.054.215
	Periodeafgrænsningsposter	393.019
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>10.023.044</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>29</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.023.073</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>39.973.295</b>

Note	Balance	2020 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>	
	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	13.680.081
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.180.081</b>
	Hensættelser til udskudt skat	4.836.752
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>4.836.752</b>
	Kreditinstitutter	6.357.721
	Anden gæld	2.306.077
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.663.798</b>
	Kreditinstitutter	2.467.001
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.663.578
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	774.125
	Anden gæld	7.387.960
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>12.292.663</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.956.461</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>39.973.295</b>
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	500	0	500
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	0	10.537	10.537
Årets resultat	0	3.143	3.143
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>13.680</b>	<b>14.180</b>

		2020
<b>Noter</b>		DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	23.385.105
	Pensioner	3.164.768
	Andre omkostninger til social sikring	380.127
	Øvrige personaleomkostninger	900.092
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>27.830.092</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 42 beskæftigede.	
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.704
	Andre finansielle indtægter	21.960
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>23.664</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	774.125
	Regulering af udskudt skat	353.682
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.127.807</b>
<b>4</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
	Kostpris 1. januar	308.721
	Tilgang i årets løb	176.537
	Kostpris 31. december	485.259
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-166.419
	Årets af- og nedskrivninger	-58.783
	Afskrivninger 31. december	-225.202
	<b>Indretning af lejede lokaler i alt</b>	<b>260.057</b>

2020

**Noter**

DKK

**5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris 1. januar	35.400.798
Tilgang i årets løb	2.902.687
Afgang i årets løb	-522.836
Kostpris 31. december	<u>37.780.649</u>

Opskrivninger 1. januar	<u>10.377.438</u>
Opskrivninger 31. december	<u>10.377.438</u>

Af- og nedskrivninger 1. januar	-19.441.952
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	75.571
Årets af- og nedskrivninger	-584.073
Afskrivninger 31. december	<u>-19.950.454</u>

**Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt** **28.207.633**

**6 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.165.721
--	-----------

**7 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået to leasingkontrakter om leasing af biler i 2020. Leasingaftalerne er uopsigelige i kontraktperioderne, der typisk løber i 36 måneder.

Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 31.12.2020 ca. t.kr. 190. Den samlede tilbagekøbsforpligtelse udgør pr. 31.12.2020 ca. t.kr. 0.

Virksomheden har pr. 31.12.2020 huslejeforpligtelser på i alt t.kr. 818.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 12.200 med pant i driftsmidler, lager, simple fordringer/varedebitorer og immaterielle anlægsaktiver.
